

M疫苗接種服務合作醫療院所資訊

全國 序號	縣市 序號	縣市	醫療院所名稱	預約掛號系統連結/預約掛號專線	合作醫療院所諮詢專線	衛生局諮詢專線	夜間/假日 門診服務		
※合作醫療院所名單持續更新中，依各合作醫療院所網站公告為準。									
單位：基隆市政府衛生局 衛生局公告M疫苗預防接種合作院所資訊網址連結： <a href="https://www.klchb.klchg.gov.tw/tw/klchb/4102-270616.html">https://www.klchb.klchg.gov.tw/tw/klchb/4102-270616.html</a>									
1	1	基隆市	長庚醫療財團法人 基隆長庚紀念醫院	<a href="https://register.cgmh.org.tw/Department/2/209901">https://register.cgmh.org.tw/Department/2/209901</a>	02-2431-3131	02-2427-6154	提供夜間門診服務		
2	2	基隆市	衛生福利部基隆醫院	<a href="https://netreg.kln.mohw.gov.tw/">https://netreg.kln.mohw.gov.tw/</a>	02-2429-2525 分機378、3379				
單位：臺北市政府衛生局 衛生局公告M疫苗預防接種合作院所資訊網址連結： <a href="https://health.gov.taipei/News.aspx?n=5A94F9DDACE34851&amp;sms=FA679F9A9D09A941">https://health.gov.taipei/News.aspx?n=5A94F9DDACE34851&amp;sms=FA679F9A9D09A941</a>									
3	1	臺北市	國立臺灣大學醫學院附設醫院	<a href="https://reg.ntuh.gov.tw/WebAdministration/default.aspx">https://reg.ntuh.gov.tw/WebAdministration/default.aspx</a>	02-2312-3456 分機66699	02-2375-3782	提供夜間門診服務		
4	2	臺北市	三軍總醫院	<a href="https://www2.ndmctsgh.edu.tw/newwebreg/Register/Doctors?pos=B&amp;DeptCode=11P&amp;DeptGroup=4">https://www2.ndmctsgh.edu.tw/newwebreg/Register/Doctors?pos=B&amp;DeptCode=11P&amp;DeptGroup=4</a>	02-8792-3311 分機88017				
5	3	臺北市	臺北市立萬芳醫院	<a href="https://www.wanfang.gov.tw/reg/register_ec_cload2.aspx?pidm=EC0833B16859BFB4BD79E8E9B65CDC2D">https://www.wanfang.gov.tw/reg/register_ec_cload2.aspx?pidm=EC0833B16859BFB4BD79E8E9B65CDC2D</a>	02-2930-7930 分機1234(健康諮詢室)				
6	4	臺北市	臺北市立聯合醫院 林森中醫昆明院區	<a href="https://webreg.tpech.gov.tw/RegOnline1_2.aspx?ZCode=W&amp;DeptCode=0200&amp;deptname=%e7%8c%b4%e7%97%98%e7%96%ab%e8%8b%97%e9%96%80%e8%a8%ba">https://webreg.tpech.gov.tw/RegOnline1_2.aspx?ZCode=W&amp;DeptCode=0200&amp;deptname=%e7%8c%b4%e7%97%98%e7%96%ab%e8%8b%97%e9%96%80%e8%a8%ba</a>	無				
7	5	臺北市	臺北榮民總醫院	<a href="https://www6.vghtpe.gov.tw/reg/mkvacc.do?regfr=people&amp;&amp;showtype=web">https://www6.vghtpe.gov.tw/reg/mkvacc.do?regfr=people&amp;&amp;showtype=web</a>	0916-683-778 / 02-2871-2121				
8	6	臺北市	臺北市立聯合醫院 陽明院區	<a href="https://reurl.cc/kX1Lv9">https://reurl.cc/kX1Lv9</a>	02-2835-3456				
9	7	臺北市	臺北市立聯合醫院 和平院區	<a href="https://reurl.cc/AA7AbQ">https://reurl.cc/AA7AbQ</a>	02 2388-9595				
10	8	臺北市	臺北市立聯合醫院 中興院區	<a href="https://reurl.cc/mDmlrA">https://reurl.cc/mDmlrA</a>	02-2555-3000				
11	9	臺北市	臺北市立聯合醫院 仁愛院區	<a href="https://reurl.cc/94kj68">https://reurl.cc/94kj68</a>	02-2709-3600				
12	10	臺北市	臺北市立聯合醫院 忠孝院區	<a href="https://webreg.tpech.gov.tw/RegOnline1_1.aspx?ZCode=Q">https://webreg.tpech.gov.tw/RegOnline1_1.aspx?ZCode=Q</a>	02-2786-1288 分機8299				
13	11	臺北市	臺北馬偕醫院	<a href="https://www.mmh.org.tw/traditionregts_main.php">https://www.mmh.org.tw/traditionregts_main.php</a>	02-2543-3535				
14	12	臺北市	臺北醫學大學附設醫院	<a href="https://www.tmu.org.tw/news/info/6746">https://www.tmu.org.tw/news/info/6746</a>	02-2737-2181				
15	13	臺北市	新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院	<a href="https://www.skh.org.tw/skh_regis/#/register/step">https://www.skh.org.tw/skh_regis/#/register/step</a>	02-2833-2211 分機2561				
16	14	臺北市	國泰醫療財團法人國泰綜合醫院	<a href="https://www.cgh.org.tw/ec99/rwd1320/news.asp?newsno=1869">https://www.cgh.org.tw/ec99/rwd1320/news.asp?newsno=1869</a> 請選擇感染科掛號	02-2708-2121 分機3420				
17	15	臺北市	尹書田醫療財團法人書田泌尿科眼科診所	電話預約02-2369-0211分機3200	02-2369-0211 分機3200				
18	16	臺北市	三軍總醫院松山分院附設民眾診療服務處	<a href="https://reg.807.mnd.gov.tw/">https://reg.807.mnd.gov.tw/</a>	02-2764-2151 分機671390				
19	17	臺北市	長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院	<a href="https://register.cgmh.org.tw/Department/1/10990Z">https://register.cgmh.org.tw/Department/1/10990Z</a>	02-27135211 分機3333				
單位：新北市政府衛生局 衛生局公告M疫苗預防接種合作院所資訊網址連結： <a href="https://www.health.ntpc.gov.tw/basic/?mode=detail&amp;node=11149">https://www.health.ntpc.gov.tw/basic/?mode=detail&amp;node=11149</a>									
20	1	新北市	醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會 亞東紀念醫院	<a href="https://www.femh.org.tw/webregs/RegSec1?ID=0213F">https://www.femh.org.tw/webregs/RegSec1?ID=0213F</a>	02-77382525			02-22586923	提供夜間門診服務
21	2	新北市	衛生福利部雙和醫院	<a href="https://shh.tmu.edu.tw/upload_files/covidvacc/index.html">https://shh.tmu.edu.tw/upload_files/covidvacc/index.html</a>	02-22490088分機1111	02-22586923	提供夜間門診服務		
22	3	新北市	台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院	<a href="https://www.mmh.org.tw/register_single_doctor.php?code=O26I&amp;depid=26&amp;area=ts">https://www.mmh.org.tw/register_single_doctor.php?code=O26I&amp;depid=26&amp;area=ts</a>	02-28094661	02-22586923			
23	4	新北市	佛教慈濟醫療財團法人 台北慈濟醫院	<a href="https://reg-prod.tzuchi-healthcare.org.tw/tchw/HIS5OpdReg/OpdTimeShow?Pass=XD:0027">https://reg-prod.tzuchi-healthcare.org.tw/tchw/HIS5OpdReg/OpdTimeShow?Pass=XD:0027</a>	02-66289779	02-22586923			
24	5	新北市	天主教耕莘醫療財團法人 耕莘醫院	<a href="https://webreg.cth.org.tw/CthWebReg/WebReg/booking_main.aspx?spno_type=1740Cl1&amp;order=register&amp;district=A">https://webreg.cth.org.tw/CthWebReg/WebReg/booking_main.aspx?spno_type=1740Cl1&amp;order=register&amp;district=A</a>	02-22193391分機66214	02-22586923			
25	6	新北市	新北市立聯合醫院	<a href="https://reg.ntch.ntpc.gov.tw:4443/RapidScreening2Web">https://reg.ntch.ntpc.gov.tw:4443/RapidScreening2Web</a>	02-29829111分機3266	02-22586923			
26	7	新北市	衛生福利部臺北醫院	<a href="https://nreg.tph.mohw.gov.tw/OREg/homepage#">https://nreg.tph.mohw.gov.tw/OREg/homepage#</a>	02-22765566分機3268	02-22586923			
27	8	新北市	恩主公醫院	<a href="https://www.eck.org.tw/guide/outpatient/registered/%e6%88%91%e8%a6%81%e6%8e%9b%e8%99%9f/?getDiv=GetDivDoctorListInfoWeb&amp;DivNo=5300">https://www.eck.org.tw/guide/outpatient/registered/%e6%88%91%e8%a6%81%e6%8e%9b%e8%99%9f/?getDiv=GetDivDoctorListInfoWeb&amp;DivNo=5300</a>	02-26723456分機7058	02-22586923	提供夜間門診服務		
28	9	新北市	輔大醫院	<a href="https://www.hospital.fju.edu.tw/News/Content?CID=1533#gsc.tab=0">https://www.hospital.fju.edu.tw/News/Content?CID=1533#gsc.tab=0</a> 請於感染科門診(一、三、五白天開診時段)預約掛號 8/28、8/30、9/1、9/4、9/6、9/8、10/2、10/4、10/6、11/6、11/8、11/10、12/4、12/6、12/8	02-85128888	02-22586923			
29	10	新北市	永和耕莘醫院	<a href="http://newreg.cthyh.org.tw/new_CthWebReg/frame05.html">http://newreg.cthyh.org.tw/new_CthWebReg/frame05.html</a>	02-29286060分機10238	02-22586923			
30	11	新北市	新北市立土城醫院(委託長庚醫療財團法人興建經營)	<a href="https://register.cgmh.org.tw/Department/V/V0990YV3H00YV1A00Y">https://register.cgmh.org.tw/Department/V/V0990YV3H00YV1A00Y</a>	02-22630588分機6108	02-22586923			

M痘疫苗接種服務合作醫療院所資訊

全國序號	縣市序號	縣市	醫療院所名稱	預約掛號系統連結/預約掛號專線	合作醫療院所諮詢專線	衛生局諮詢專線	夜間/假日門診服務
※合作醫療院所名單持續更新中，依各合作醫療院所網站公告為準。							
單位：宜蘭縣政府衛生局 衛生局公告M痘疫苗預防接種合作院所資訊網址連結： <a href="https://www.ilshb.gov.tw/index.php?catid=14&amp;fieldid=30&amp;cid=175">https://www.ilshb.gov.tw/index.php?catid=14&amp;fieldid=30&amp;cid=175</a>							
31	1	宜蘭縣	國立陽明交通大學附設醫院	<a href="https://www.hosp.nycu.edu.tw/component/regist/?component=regist&amp;view=schedule&amp;secno=UL">https://www.hosp.nycu.edu.tw/component/regist/?component=regist&amp;view=schedule&amp;secno=UL</a>	03-932-5192	03-9322634	
32	2	宜蘭縣	羅東聖母醫院	<a href="http://www.smh.org.tw/mpox_virus.htm">http://www.smh.org.tw/mpox_virus.htm</a>	03-9544-106	03-9322634	
33	3	宜蘭縣	羅東博愛醫院	<a href="https://www.pohai.org.tw/register.php">https://www.pohai.org.tw/register.php</a>	03-9543-131轉接1581、1582 週一至週五09:00-12:00 13:00-17:00	03-9322634	
單位：金門縣衛生局 衛生局公告M痘疫苗預防接種合作院所資訊網址連結： <a href="https://phb.kinmen.gov.tw/Content_List.aspx?n=1C8AAF97A2DD4A7D">https://phb.kinmen.gov.tw/Content_List.aspx?n=1C8AAF97A2DD4A7D</a>							
34	1	金門縣	衛生福利部金門醫院	<a href="https://netreg.kmhp.mohw.gov.tw/OINetReg/OINetReg.Reg/Reg_RegTable.aspx?HID=F&amp;Way=Dept&amp;DivDr=104Q&amp;Date=&amp;Noon=">https://netreg.kmhp.mohw.gov.tw/OINetReg/OINetReg.Reg/Reg_RegTable.aspx?HID=F&amp;Way=Dept&amp;DivDr=104Q&amp;Date=&amp;Noon=</a>	082-332546	082-330697	
單位：桃園市政府衛生局 衛生局公告M痘疫苗預防接種合作院所資訊網址連結： <a href="https://dph.tycg.gov.tw/home.jsp?id=645&amp;parentpath=0,6">https://dph.tycg.gov.tw/home.jsp?id=645&amp;parentpath=0,6</a>							
35	1	桃園市	衛生福利部桃園醫院	<a href="https://tyghnetreg.tygh.mohw.gov.tw/OINetReg/OINetReg.Reg/Reg_RegTable.aspx?HID=F&amp;Way=Dept&amp;DivDr=0208&amp;Date=&amp;Noon=">https://tyghnetreg.tygh.mohw.gov.tw/OINetReg/OINetReg.Reg/Reg_RegTable.aspx?HID=F&amp;Way=Dept&amp;DivDr=0208&amp;Date=&amp;Noon=</a>	03-3699721	03-3340935分機2176	提供夜間門診服務
36	2	桃園市	衛生福利部桃園醫院新屋分院	<a href="https://swnetreg.tygh.mohw.gov.tw/OINetReg/OINetReg.Reg/Reg_RegTable.aspx">https://swnetreg.tygh.mohw.gov.tw/OINetReg/OINetReg.Reg/Reg_RegTable.aspx</a>	03-4971989	03-3340935分機2176	
37	3	桃園市	龍潭敏盛醫院	<a href="https://netregmsl.e-ms.com.tw/netregmsl/KREG/DoctorList.aspx?Func=Reg&amp;DivInfo=MPOX">https://netregmsl.e-ms.com.tw/netregmsl/KREG/DoctorList.aspx?Func=Reg&amp;DivInfo=MPOX</a>	03-4794151	03-3340935分機2176	提供假日門診服務
38	4	桃園市	長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院	<a href="https://register.cgmh.org.tw/Department/3/30990Z">https://register.cgmh.org.tw/Department/3/30990Z</a>	03-3281200	03-3340935分機2176	
39	5	桃園市	聯新國際醫院	<a href="https://www.landseedhospital.com.tw/tw/appointment/division/step2">https://www.landseedhospital.com.tw/tw/appointment/division/step2</a>	03-4941234	03-3340935分機2176	
40	6	桃園市	敏盛綜合醫院	<a href="https://www.e-ms.com.tw/Message/MessageContents.aspx?MessageID=21481">https://www.e-ms.com.tw/Message/MessageContents.aspx?MessageID=21481</a>	03-3179599分機2052	03-3340935分機2176	提供夜間門診服務
41	7	桃園市	臺北榮民總醫院桃園分院	<a href="https://webreg.tyvh.gov.tw/register/">https://webreg.tyvh.gov.tw/register/</a>	03-3384889#3049	03-3340935分機2176	
42	8	桃園市	桃園區衛生所	電話預約03-3791888	03-3791888	03-3340935分機2176	
43	9	桃園市	龍潭區衛生所	電話預約03-4792033分機211或210	03-4792033	03-3340935分機2176	
44	10	桃園市	大園區衛生所	電話預約03-3862024	03-3862024	03-3340935分機2176	
45	11	桃園市	龜山區衛生所	電話預約03-3299645	03-3299645	03-3340935分機2176	
46	12	桃園市	蘆竹區衛生所	電話預約03-3524732	03-3524732	03-3340935分機2176	
47	13	桃園市	復興區衛生所	電話預約03-3822325	03-3822325	03-3340935分機2176	
48	14	桃園市	平鎮區衛生所	電話預約03-4576624	03-4576624	03-3340935分機2176	
49	15	桃園市	八德區衛生所	電話預約03-3662781	03-3662781	03-3340935分機2176	
50	16	桃園市	楊梅區衛生所	電話預約03-47850151	03-47850151	03-3340935分機2176	
51	17	桃園市	新屋區衛生所	電話預約03-4772018#9	03-4772018	03-3340935分機2176	
52	18	桃園市	中壢區衛生所	電話預約03-4352666	03-4352666	03-3340935分機2176	
53	19	桃園市	大溪區衛生所	電話預約03-3882401	03-3882401	03-3340935分機2176	
54	20	桃園市	觀音區衛生所	電話預約03-4732031	03-4732031	03-3340935分機2176	
單位：新竹市衛生局 衛生局公告M痘疫苗預防接種合作院所資訊網址連結： <a href="https://dep.hchcb.gov.tw/ch/home.jsp?id=169&amp;parentpath=0,115">https://dep.hchcb.gov.tw/ch/home.jsp?id=169&amp;parentpath=0,115</a>							
55	1	新竹市	國立台灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院新竹醫院	<a href="https://www.hch.gov.tw/?aid=501&amp;page_name=detail&amp;iid=247">https://www.hch.gov.tw/?aid=501&amp;page_name=detail&amp;iid=247</a>	03-5326151分機522026	03-5355191分機214	提供夜間門診服務
56	2	新竹市	台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院	<a href="https://www.hc.mmh.org.tw/news_view.php?id=519">https://www.hc.mmh.org.tw/news_view.php?id=519</a>	03-6889595分機2938 週一至週五08:00-17:00	03-5355191分機214	
57	3	新竹市	國軍桃園總醫院新竹分院	<a href="https://813.mnd.gov.tw/news06/">https://813.mnd.gov.tw/news06/</a>	972765902	03-5355191分機214	
58	4	新竹市	新竹國泰綜合醫院	<a href="https://hsinchu.cgh.org.tw/ec99/rwd103/news.asp?newsno=1228">https://hsinchu.cgh.org.tw/ec99/rwd103/news.asp?newsno=1228</a>	03-5278999分機2911	03-5355191分機214	

M疫苗接種服務合作醫療院所資訊

全國 序號	縣市 序號	縣市	醫療院所名稱	預約掛號系統連結/預約掛號專線	合作醫療院所諮詢專線	衛生局諮詢專線	夜間/假日 門診服務
※合作醫療院所名單持續更新中，依各合作醫療院所網站公告為準。							
單位：新竹縣政府衛生局 衛生局公告M疫苗預防接種合作院所資訊網址連結： <a href="https://www.hcshb.gov.tw/News_Content.aspx?n=1134&amp;s=93345">https://www.hcshb.gov.tw/News_Content.aspx?n=1134&amp;s=93345</a>							
59	1	新竹縣	東元醫療社團法人 東元綜合醫院	<a href="https://w3.tyh.com.tw/WebRegList_Doct.aspx?dn=2303&amp;d=23&amp;s=17">https://w3.tyh.com.tw/WebRegList_Doct.aspx?dn=2303&amp;d=23&amp;s=17</a>	03-5527000分機1396	03-5511287	提供夜間門診服務
60	2	新竹縣	新竹臺大分院生醫醫院 竹北院區	<a href="https://reg.ntuh.gov.tw/WebAdministration/ClinicListUnderSpecificTemplateIDSE.aspx?ServiceIDSE=5857783">https://reg.ntuh.gov.tw/WebAdministration/ClinicListUnderSpecificTemplateIDSE.aspx?ServiceIDSE=5857783</a>	03-6677600分機532821、分機531802	03-5511287	
61	3	新竹縣	臺北榮民總醫院新竹分院	<a href="https://www.vhct.gov.tw/web/b007_mpox/mpox_20230526.htm">https://www.vhct.gov.tw/web/b007_mpox/mpox_20230526.htm</a>	03-5962134分機301	03-5511287	
62	4	新竹縣	竹仁婦幼診所	電話預約03-5512882分機202	03-5512882分機202	03-5511287	提供假日門診服務
63	5	新竹縣	天主教仁慈醫療財團法人仁慈醫院	電話預約03-5993500 分機2133	03-5993500 分機2133	03-5511287	提供夜間門診服務
單位：苗栗縣政府衛生局 衛生局公告M疫苗預防接種合作院所資訊網址連結： <a href="https://www.mlshb.gov.tw/nc/article?id=0dc55e34-f122-4c08-bb8f-267172fb6f57">https://www.mlshb.gov.tw/nc/article?id=0dc55e34-f122-4c08-bb8f-267172fb6f57</a>							
64	1	苗栗縣	為恭醫療財團法人 為恭紀念醫院	<a href="https://wreg.weigong.org.tw/cgi-bin/weigong/reg52.cgi?DocNo=DR013&amp;sstus=5">https://wreg.weigong.org.tw/cgi-bin/weigong/reg52.cgi?DocNo=DR013&amp;sstus=5</a>	037-676811分機88350 (詢問M疫苗掛號事項)	037-558120	
65	2	苗栗縣	衛生福利部苗栗醫院	<a href="https://www.mil.mohw.gov.tw/?aid=301&amp;page_name=detail&amp;iid=818">https://www.mil.mohw.gov.tw/?aid=301&amp;page_name=detail&amp;iid=818</a>	037-261920轉2105(詢問M疫苗掛號事項)	037-558120	
66	3	苗栗縣	李綜合醫療社團法人苑裡李綜合醫院	<a href="http://www.leehospital.com.tw/%E7%B6%B2%E8%B7%AF%E6%8E%9B%E8%99%9F/JYNNEOS.asp">http://www.leehospital.com.tw/%E7%B6%B2%E8%B7%AF%E6%8E%9B%E8%99%9F/JYNNEOS.asp</a>	037-862387轉1601	037-558120	提供夜間及假日門診服務
67	4	苗栗縣	大千醫院	<a href="http://60.249.72.244/reg/WebRegISAPI.dll/7~mghil5yeYJ2ieaRLqHfa/\$/">http://60.249.72.244/reg/WebRegISAPI.dll/7~mghil5yeYJ2ieaRLqHfa/\$/</a>	037-357125轉71000	037-558120	
68	5	苗栗縣	天恩診所	<a href="https://www.faihtclinic.com.tw/">https://www.faihtclinic.com.tw/</a>	037-277295	037-558120	提供夜間及假日門診服務
69	6	苗栗縣	安和診所	電話預約：037-868511 預約時間：每週一~週六時間早上8時-晚上9時·每週日下午3時-晚上9時	037-868511	037-558120	
單位：台中市政府衛生局 衛生局公告M疫苗預防接種合作院所資訊網址連結： <a href="https://www.health.taichung.gov.tw/2345679/post">https://www.health.taichung.gov.tw/2345679/post</a>							
70	1	台中市	佛教慈濟醫療財團法人 台中慈濟醫院	<a href="https://reg-prod.tzuchi-healthcare.org.tw/tchw/HIS5OpdReg/OpdTimeShow?Pass=TC;27">https://reg-prod.tzuchi-healthcare.org.tw/tchw/HIS5OpdReg/OpdTimeShow?Pass=TC;27</a>	04-36060666分機9	04-25265394分機3535	
71	2	台中市	光田醫療社團法人 光田綜合醫院	<a href="https://www.ktgh.com.tw/Reg_Mpox.asp?CatID=48&amp;ModuleType=Y&amp;Area=2">https://www.ktgh.com.tw/Reg_Mpox.asp?CatID=48&amp;ModuleType=Y&amp;Area=2</a>	沙鹿院區：(04)26625111分機2116、2117	04-25265394分機3535	
72	3	台中市	臺中榮民總醫院	<a href="https://regws.vghc.gov.tw/COVID19VaccReg/#/COVVReg/SelectVACCType">https://regws.vghc.gov.tw/COVID19VaccReg/#/COVVReg/SelectVACCType</a>	全方位健康諮詢中心(04)23741353	04-25265394分機3535	
73	4	台中市	衛生福利部臺中醫院	<a href="https://www03.taic.mohw.gov.tw/OINetReg.WebRwd/Reg/DeptCalendar?DeptId=02OX">https://www03.taic.mohw.gov.tw/OINetReg.WebRwd/Reg/DeptCalendar?DeptId=02OX</a>	04-22294411分機2188	04-25265394分機3535	
74	5	台中市	中國醫藥大學附設醫院	<a href="https://www.cmuh.cmu.edu.tw/Service/OnlineAppointment">https://www.cmuh.cmu.edu.tw/Service/OnlineAppointment</a>	04-22052121分機17201	04-25265394分機3535	
75	6	台中市	澄清綜合醫院中港分院	<a href="https://reurl.cc/a1QjeG">https://reurl.cc/a1QjeG</a>	04-24632000分機55287	04-25265394分機3535	
76	7	台中市	童綜合醫療社團法人 童綜合醫院	<a href="https://www.sltung.com.tw/news_d/486/501/1013/0/0/12698">https://www.sltung.com.tw/news_d/486/501/1013/0/0/12698</a>	04-26581919分機4608	04-25265394分機3535	提供假日門診服務
77	8	台中市	光田醫院大甲分院	<a href="https://www.ktgh.com.tw/Reg_Mpox.asp?CatID=48&amp;ModuleType=Y&amp;Area=2">https://www.ktgh.com.tw/Reg_Mpox.asp?CatID=48&amp;ModuleType=Y&amp;Area=2</a>	大甲院區：(04)26885599分機5142	04-25265394分機3535	
78	9	台中市	林新醫療社團法人林新醫院	<a href="http://www.lshosp.com.tw/%E7%89%B9%E8%89%B2%E9%A0%85%E7%9B%AE/%E7%8C%B4%E7%97%98%E5%B0%88%E5%8D%80/">http://www.lshosp.com.tw/%E7%89%B9%E8%89%B2%E9%A0%85%E7%9B%AE/%E7%8C%B4%E7%97%98%E5%B0%88%E5%8D%80/</a>	04-22586688 分機1606	04-25265394分機3535	
79	10	台中市	林新醫療社團法人 烏日林新醫院	<a href="https://reurl.cc/XE9AN7">https://reurl.cc/XE9AN7</a>	04-23696666	04-25265394分機3535	
80	11	台中市	李綜合醫療社團法人大甲李綜合醫院	<a href="http://www.leehospital.com.tw/reg-c/vacc-jyn/jynvacc.htm">http://www.leehospital.com.tw/reg-c/vacc-jyn/jynvacc.htm</a>	0426862288-2199	04-25265394分機3535	
81	12	台中市	中山醫學大學附設醫院	<a href="https://sysint.csh.org.tw/CSHVaccine/MPOXcsh.aspx">https://sysint.csh.org.tw/CSHVaccine/MPOXcsh.aspx</a>	04-24739595 分機32263、32265	04-25265394分機3535	
82	13	台中市	衛生福利部豐原醫院	<a href="https://nreg.fyh.mohw.gov.tw/OReg/RegisterPage?viewparam=sect">https://nreg.fyh.mohw.gov.tw/OReg/RegisterPage?viewparam=sect</a>	04-25271180	04-25265394分機3535	
83	14	台中市	佳佑診所	<a href="https://vaccine.taichung.gov.tw/Vaccine/Menu">https://vaccine.taichung.gov.tw/Vaccine/Menu</a>	04-25336888	04-25265394分機3535	提供夜間及假日門診服務
84	15	台中市	喜月婦產科診所	<a href="https://vaccine.taichung.gov.tw/Vaccine/Menu">https://vaccine.taichung.gov.tw/Vaccine/Menu</a>	04-26881746	04-25265394分機3535	提供假日門診服務
85	16	台中市	清水區衛生所	<a href="https://vaccine.taichung.gov.tw/Vaccine/Menu">https://vaccine.taichung.gov.tw/Vaccine/Menu</a>	04-26222639	04-25265394分機3535	
86	17	台中市	外埔區衛生所	<a href="https://vaccine.taichung.gov.tw/Vaccine/Menu">https://vaccine.taichung.gov.tw/Vaccine/Menu</a>	04-26833208	04-25265394分機3535	
87	18	台中市	安東診所	<a href="https://vaccine.taichung.gov.tw/Vaccine/Menu">https://vaccine.taichung.gov.tw/Vaccine/Menu</a>	04-22155788	04-25265394分機3535	提供夜間門診服務

M痘疫苗接種服務合作醫療院所資訊

全國 序號	縣市 序號	縣市	醫療院所名稱	預約掛號系統連結/預約掛號專線	合作醫療院所諮詢專線	衛生局諮詢專線	夜間/假日 門診服務
※合作醫療院所名單持續更新中，依各合作醫療院所網站公告為準。							
單位：彰化縣衛生局 衛生局公告M痘疫苗預防接種合作院所資訊網址連結： <a href="https://www.chshb.gov.tw/taxonomy/term/68">https://www.chshb.gov.tw/taxonomy/term/68</a>							
88	1	彰化縣	彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院	<a href="https://www1.cch.org.tw/opd/service-e.aspx?id=1901&amp;Page=11&amp;#p">https://www1.cch.org.tw/opd/service-e.aspx?id=1901&amp;Page=11&amp;#p</a>	04-7238595	04-7115141分機5104	
89	2	彰化縣	彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院	<a href="https://bc.cch.org.tw/bcrg/opd/service-e.aspx?id=1901&amp;Page=11&amp;#p">https://bc.cch.org.tw/bcrg/opd/service-e.aspx?id=1901&amp;Page=11&amp;#p</a>	04-8381456#1290	04-7115141分機5104	
90	3	彰化縣	秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院	<a href="https://www.scmh.org.tw/RegCal.aspx?Key=S2luZD0yJkRlChQ9TU0=">https://www.scmh.org.tw/RegCal.aspx?Key=S2luZD0yJkRlChQ9TU0=</a>	04-7256166#81122	04-7115141分機5104	
91	4	彰化縣	衛生福利部彰化醫院	<a href="https://reg.chhw.mohw.gov.tw/OINetReg/OINetReg.Reg/Reg_RegTable.aspx?HID=C&amp;Way=Dept&amp;DivDr=AH03&amp;Date=&amp;Noon=">https://reg.chhw.mohw.gov.tw/OINetReg/OINetReg.Reg/Reg_RegTable.aspx?HID=C&amp;Way=Dept&amp;DivDr=AH03&amp;Date=&amp;Noon=</a>	04-8298686#1219	04-7115141分機5104	提供夜間門診服務
92	5	彰化縣	秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院	<a href="https://www.cbshow.org.tw/changbin/Register.aspx?Kind=2">https://www.cbshow.org.tw/changbin/Register.aspx?Kind=2</a>	04-7813888 #71190 (服務台)	04-7115141分機5104	
單位：南投縣政府衛生局 衛生局公告M痘疫苗預防接種合作院所資訊網址連結： <a href="https://www.ntshb.gov.tw/form/index?Parser=2,7,1234,62">https://www.ntshb.gov.tw/form/index?Parser=2,7,1234,62</a>							
93	1	南投縣	衛生福利部南投醫院	<a href="https://netreg01.nant.mohw.gov.tw/OINetReg/OINetReg.Reg/Reg_RegTable.aspx?HID=F&amp;Way=Dept&amp;DivDr=0271&amp;Date=&amp;Noon=">https://netreg01.nant.mohw.gov.tw/OINetReg/OINetReg.Reg/Reg_RegTable.aspx?HID=F&amp;Way=Dept&amp;DivDr=0271&amp;Date=&amp;Noon=</a>	049-2231150	049-2220904	
94	2	南投縣	埔基醫療財團法人埔里基督教醫院	<a href="https://web2.pch.org.tw/booking/MPoxReg/MPoxReg.aspx">https://web2.pch.org.tw/booking/MPoxReg/MPoxReg.aspx</a>	049-2914346	049-2220904	
95	3	南投縣	竹山秀傳醫療社團法人竹山秀傳醫院	<a href="http://www.csshow.org.tw/monkeypox/default.aspx">http://www.csshow.org.tw/monkeypox/default.aspx</a>	049-2624266	049-2220904	提供夜間門診服務
96	4	南投縣	臺中榮民總醫院埔里分院	<a href="https://covid-19.pulivh.gov.tw/OutSite/MPOX/MpoxReserve.aspx">https://covid-19.pulivh.gov.tw/OutSite/MPOX/MpoxReserve.aspx</a>	049-2990833分機6126	049-2220904	提供夜間門診服務
單位：雲林縣衛生局 衛生局公告M痘疫苗預防接種合作院所資訊網址連結： <a href="https://ylshb.yunlin.gov.tw/News_Content.aspx?n=14903&amp;s=417002">https://ylshb.yunlin.gov.tw/News_Content.aspx?n=14903&amp;s=417002</a>							
97	1	雲林縣	國立台灣大學醫學院附設醫院雲林分院	<a href="https://reg.ntuh.gov.tw/webadministration/VaccineClinicReg.aspx?Hosp=Y0&amp;Reg=&amp;cliniccode=82">https://reg.ntuh.gov.tw/webadministration/VaccineClinicReg.aspx?Hosp=Y0&amp;Reg=&amp;cliniccode=82</a>	05-5323911 分機561504		提供夜間門診服務
98	2	雲林縣	天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院	<a href="https://www.stjoho.org.tw/m/reg2d.aspx">https://www.stjoho.org.tw/m/reg2d.aspx</a>	05-6337333分機8282或05-7001797	05-5373488分機225(承辦)分機230(疫苗)	
99	3	雲林縣	國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院	<a href="https://d6www.hosp.ncku.edu.tw/WebRegisterSite/DeptUI.aspx?Lang=">https://d6www.hosp.ncku.edu.tw/WebRegisterSite/DeptUI.aspx?Lang=</a>	05-5332121 分機5514		提供夜間門診服務
單位：嘉義縣衛生局 衛生局公告M痘疫苗預防接種合作院所資訊網址連結： <a href="https://cysbh.cyhg.gov.tw/News_Content.aspx?n=1FB74485DD987CFF&amp;sms=67D26248A5724B42&amp;s=0C146F711F4D1689">https://cysbh.cyhg.gov.tw/News_Content.aspx?n=1FB74485DD987CFF&amp;sms=67D26248A5724B42&amp;s=0C146F711F4D1689</a>							
100	1	嘉義縣	大林慈濟醫院	<a href="https://app.tzuchi.com.tw/tchw/OpdReg/OpdTimeShow.aspx?depart=M%e7%97%98%e7%96%ab%e8%8b%97%e8%a8%ba&amp;HospLoc=1">https://app.tzuchi.com.tw/tchw/OpdReg/OpdTimeShow.aspx?depart=M%e7%97%98%e7%96%ab%e8%8b%97%e8%a8%ba&amp;HospLoc=1</a>	05-2648000-5907 諮詢時間09:00-12:00、14:00-17:00	05-3620607	
101	2	嘉義縣	衛生福利部朴子醫院	<a href="https://netreg.puzih.mohw.gov.tw/OINetReg.WebRwd/Reg/DeptCalendar?DeptId=029A">https://netreg.puzih.mohw.gov.tw/OINetReg.WebRwd/Reg/DeptCalendar?DeptId=029A</a>	05-3790600	05-3620607	
102	3	嘉義縣	嘉義長庚醫院	<a href="https://register.cgmh.org.tw/Department/6/61A00G">https://register.cgmh.org.tw/Department/6/61A00G</a>	05-3621000-3333	05-3620607	
單位：嘉義市政府衛生局 衛生局公告M痘疫苗預防接種合作院所資訊網址連結： <a href="https://health.chiayi.gov.tw/cp.aspx?n=9542">https://health.chiayi.gov.tw/cp.aspx?n=9542</a>							
103	1	嘉義市	戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院	<a href="https://www.cych.org.tw/service_detail.aspx?unitNo=027">https://www.cych.org.tw/service_detail.aspx?unitNo=027</a> 請掛感染科週二及週五下午門診	預約專線: 05-2756910	05-2341150	
104	2	嘉義市	臺中榮民總醫院嘉義分院	<a href="https://tre.vhcy.gov.tw/register/">https://tre.vhcy.gov.tw/register/</a>	05-2359630分機2549(癌篩櫃檯)	05-2341150	提供夜間門診服務
105	3	嘉義市	衛生福利部嘉義醫院	<a href="https://chyiwww001.chyi.mohw.gov.tw/OINetReg.WebRwd/Reg/DeptCalendar?DeptId=1931">https://chyiwww001.chyi.mohw.gov.tw/OINetReg.WebRwd/Reg/DeptCalendar?DeptId=1931</a>	05-2319090#8561	05-2341150	提供夜間門診服務
106	4	嘉義市	天主教聖馬爾定醫院	<a href="https://flw.stm.org.tw/reg/">https://flw.stm.org.tw/reg/</a>	05-2756000#3312	05-2341150	

M疫苗接種服務合作醫療院所資訊

全國 序號	縣市 序號	縣市	醫療院所名稱	預約掛號系統連結/預約掛號專線	合作醫療院所諮詢專線	衛生局諮詢專線	夜間/假日 門診服務
※合作醫療院所名單持續更新中，依各合作醫療院所網站公告為準。							
單位：臺南市政府衛生局 衛生局公告M疫苗預防接種合作院所資訊網址連結： <a href="https://health.tainan.gov.tw/page.asp?mainid=%7B50D313E2-26F3-4DDE-BDB3-01A3E7C95199%7D">https://health.tainan.gov.tw/page.asp?mainid=%7B50D313E2-26F3-4DDE-BDB3-01A3E7C95199%7D</a>							
107	1	臺南市	奇美醫院(日診) 奇美醫院(夜診)	<a href="https://apps.chimei.org.tw/X4HSJ">https://apps.chimei.org.tw/X4HSJ</a> <a href="https://reurl.cc/GA5253">https://reurl.cc/GA5253</a>	06-2812811	06-2880180	提供夜間門診服務
108	2	臺南市	成大醫院	<a href="https://tandem.hosp.ncku.edu.tw/Tandem/Vaccination.aspx?Lang=&amp;type=Mpox&amp;skv=O4HljuF08kNqfPj5wHEP3nXQez7rfwX9">https://tandem.hosp.ncku.edu.tw/Tandem/Vaccination.aspx?Lang=&amp;type=Mpox&amp;skv=O4HljuF08kNqfPj5wHEP3nXQez7rfwX9</a>	掛號相關：06-2353535分機4682 疫苗相關：06-2353535分機2545 (服務時間：正常日08:00-17:00)	06-2880180	
109	3	臺南市	高雄榮民總醫院臺南分院	<a href="https://reg.vhyk.gov.tw/register/">https://reg.vhyk.gov.tw/register/</a> 請選擇公費Mpox疫苗掛號	06-3125101#61202	06-2880180	
110	4	臺南市	衛生福利部台南醫院	<a href="https://nreg.tnhosp.mohw.gov.tw/OReg/RegisterPage?viewparam=sect">https://nreg.tnhosp.mohw.gov.tw/OReg/RegisterPage?viewparam=sect</a> 請選擇Mpox疫苗門診掛號	06-2200055-3062	06-2880180	
111	5	臺南市	柳營奇美醫院	<a href="https://apps.chimei.org.tw/cFqil">https://apps.chimei.org.tw/cFqil</a>	06-6226999	06-2880180	
112	6	臺南市	郭綜合醫院	<a href="https://www.kgh.com.tw/Registered/Internet">https://www.kgh.com.tw/Registered/Internet</a>	06-2221111#1200	06-2880180	
113	7	臺南市	台南新樓醫院	<a href="https://rt01.sinlau.org.tw/sinlau/rt01/">https://rt01.sinlau.org.tw/sinlau/rt01/</a>	06-2748316#1504	06-2880180	
114	8	臺南市	台灣基督長老教會新樓醫療財團法人 麻豆新樓醫院	<a href="https://mt01.sinlau.org.tw/matou/rt01/">https://mt01.sinlau.org.tw/matou/rt01/</a>	06-5701344	06-2880180	
115	9	臺南市	衛生福利部胸腔病院	<a href="https://w3.ccd.gov.tw/OINetReg.WebRwd/Reg/Dept">https://w3.ccd.gov.tw/OINetReg.WebRwd/Reg/Dept</a>	06-2146006	06-2880180	
單位：高雄市政府衛生局 衛生局公告M疫苗預防接種合作院所資訊網址連結： <a href="https://khd.kcg.gov.tw/tw/department/news-show.php?num=9120&amp;page=1&amp;zone=473&amp;author=98">https://khd.kcg.gov.tw/tw/department/news-show.php?num=9120&amp;page=1&amp;zone=473&amp;author=98</a>							
116	1	高雄市	高雄醫學大學附設中和 紀念醫院	<a href="http://www.kmuh.org.tw/KMUHInterWeb/InterWeb/InnerPage/1001124050?url=~%2FPages%2FP02Register%2FNetReg%2FNetRegFirst.aspx&amp;Type=Y">http://www.kmuh.org.tw/KMUHInterWeb/InterWeb/InnerPage/1001124050?url=~%2FPages%2FP02Register%2FNetReg%2FNetRegFirst.aspx&amp;Type=Y</a> 「電話預約掛號」07-3121101 週一至週五08:00-16:00週六08:00-11:00	07-3121101	07-7134000分機 1346	提供夜間門診服務
117	2	高雄市	長庚醫療財團法人 高雄長庚紀念醫院	<a href="https://register.cgmh.org.tw/Register/8">https://register.cgmh.org.tw/Register/8</a> 「電話預約掛號」(24小時) 市話撥打412-8808(免加區碼) 手機撥打(02)412-8808	07-7317123	07-7134000分機 1346	
118	3	高雄市	阮綜合醫院	<a href="https://register.yuanhosp.com.tw/register3/reglist2.aspx?corpid=0001&amp;dept_cd=49%252c%25u7334%25u75d8%25u75ab%25u82d7%25u7279%25u8a3a&amp;source=H0341">https://register.yuanhosp.com.tw/register3/reglist2.aspx?corpid=0001&amp;dept_cd=49%252c%25u7334%25u75d8%25u75ab%25u82d7%25u7279%25u8a3a&amp;source=H0341</a> 「電話預約掛號」(07) 335-3395 ~ (07)335-3398 週一至週六 8:00~17:00 · 國定假日不受理	07-3351121	07-7134000分機 1346	
119	4	高雄市	高雄市立民生醫院	<a href="https://www.kmsh.gov.tw/trenew/">https://www.kmsh.gov.tw/trenew/</a> 「電話預約掛號」(07)721-1894 週一至週五早上08:00-11:30、下午13:30~16:30 週六至11:30 下午休診	07-7511131	07-7134000分機 1346	
120	5	高雄市	義大醫療財團法人義大醫院	<a href="http://www5.edah.org.tw/RegisterChooseOptionForEDH.aspx?deptCode=06&amp;deptDesc=%e7%8c%b4%e7%97%98%e7%96%ab%e8%8b%97%e5%b0%88%e8%a8%ba&amp;eng_deptDesc=&amp;deptRoom=0690">http://www5.edah.org.tw/RegisterChooseOptionForEDH.aspx?deptCode=06&amp;deptDesc=%e7%8c%b4%e7%97%98%e7%96%ab%e8%8b%97%e5%b0%88%e8%a8%ba&amp;eng_deptDesc=&amp;deptRoom=0690</a> 「電話預約掛號」(人工)：07-615-0911(燕巢院區) (週一至週五07:30-16:30、週六07:30-11:30) 「電話預約掛號」(語音)：07-615-0900	07-6150011	07-7134000分機 1346	
121	6	高雄市	國軍高雄總醫院左營分院	<a href="https://reg.ngh.com.tw/">https://reg.ngh.com.tw/</a>	07-5817121 分機2131	07-7134000分機 1346	
122	7	高雄市	高雄市立大同醫院 (委託高雄醫學大學經營)	<a href="https://www.kmth.org.tw/Web/KMTHInterWeb/InterWeb/InnerPage/2020010690">https://www.kmth.org.tw/Web/KMTHInterWeb/InterWeb/InnerPage/2020010690</a> 「電話預約掛號」07-2911361 週一至週五08:00-16:00、週六08:00-11:30	07-2911101	07-7134000分機 1346	提供夜間及假日 門診服務
123	8	高雄市	高雄榮民總醫院	<a href="https://webreg.vghks.gov.tw/RSMKS/onlineReg">https://webreg.vghks.gov.tw/RSMKS/onlineReg</a> 「電話預約掛號」07-350-7701 週一至週五07:30-16:30	07-3422121	07-7134000分機 1346	
124	9	高雄市	健仁醫院	<a href="http://reg.jiannren.org.tw/JRNetReg/KReg/DoctorList.aspx?DivNo=MM2">http://reg.jiannren.org.tw/JRNetReg/KReg/DoctorList.aspx?DivNo=MM2</a> 「電話預約掛號」(24小時)：07-354-1460、354-1468	07-3517166	07-7134000分機 1346	
125	10	高雄市	小港醫院	<a href="https://www.kmsh.org.tw/Web/WebRegistration/QuickPass/QuickPassReserve?FormType=MPV">https://www.kmsh.org.tw/Web/WebRegistration/QuickPass/QuickPassReserve?FormType=MPV</a> 「電話預約掛號」(語音)07-807-0210 或07-807-0221 「電話預約掛號」(人工)07-805-9152(開放到下午16:00)	07-8036783	07-7134000分機 1346	
126	11	高雄市	高雄市立聯合醫院	人工電話預約掛號專線：(07)554-9131、555-2565轉分機2202 每週一至週五上午08:30~11:30、下午01:30~04:30、週六上午08:30~11:30 例假日除外	07-5552565	07-7134000分機 1346	
127	12	高雄市	高雄市立鳳山醫院 (委託長庚醫療財團法人經營)	<a href="https://register.cgmh.org.tw/Register/T">https://register.cgmh.org.tw/Register/T</a> 24 小時人工智能掛號專線：市話直撥 412-8808(免加區碼)、手機撥打(02)412-8808	07-7418151	07-7134000分機 1346	
128	13	高雄市	國軍高雄總醫院(802)	<a href="https://reg.802.mnd.gov.tw/">https://reg.802.mnd.gov.tw/</a>	07-7496751	07-7134000分機 1346	
129	14	高雄市	高雄市立岡山醫院 (委託秀傳醫療社 團法人經營)	<a href="https://www.ks.org.tw/KS2017/">https://www.ks.org.tw/KS2017/</a>	07-6222131	07-7134000分機 1346	
130	15	高雄市	衛生福利部旗山醫院	<a href="https://newnetreg.chis.mohw.gov.tw/OINetReg.WebRwd/Reg/DeptCalendar?DeptId=0130">https://newnetreg.chis.mohw.gov.tw/OINetReg.WebRwd/Reg/DeptCalendar?DeptId=0130</a>	07-6613811	07-7134000分機 1346	
131	16	高雄市	忠孝泌尿專科醫院	<a href="https://webreg.jsuh.com.tw/#/clinicb">https://webreg.jsuh.com.tw/#/clinicb</a> 電話預約掛號 07-2361761 (限週三下午門診)	07-2361761	07-7134000分機 1346	
132	17	高雄市	高美泌尿科診所	電話預約掛號 07-5229099	07-5229099	07-7134000分機 1346	提供夜間及假日 門診服務

M疫苗接種服務合作醫療院所資訊

全國 序號	縣市 序號	縣市	醫療院所名稱	預約掛號系統連結/預約掛號專線	合作醫療院所諮詢專線	衛生局諮詢專線	夜間/假日 門診服務
----------	----------	----	--------	-----------------	------------	---------	---------------

※合作醫療院所名單持續更新中，依各合作醫療院所網站公告為準。

單位：屏東縣政府衛生局

衛生局公告M疫苗預防接種合作院所資訊網址連結：<https://www.ptshb.gov.tw/News.aspx?CategorySN=3277&n=B42AD057872A86A7&sms=5C5A2981C9F189EF>

133	1	屏東縣	屏東基督教醫院	<a href="https://www.ptch.org.tw/network/reg_opdForm.asp">https://www.ptch.org.tw/network/reg_opdForm.asp</a>	人工掛號：08-737-9234 免付費語音掛號：0800-737-4333	08-7380208	
134	2	屏東縣	安泰醫療社團法人安泰醫院	<a href="https://www.tsmh.org.tw/apps/com.tsmh.MPVVaccRegiste/www/">https://www.tsmh.org.tw/apps/com.tsmh.MPVVaccRegiste/www/</a>	(08)8329966	08-7380208	
135	3	屏東縣	衛生福利部恆春旅遊醫院	<a href="https://netreg.hctm.mohw.gov.tw/OINetReg.WebRwd/Reg/Dept">https://netreg.hctm.mohw.gov.tw/OINetReg.WebRwd/Reg/Dept</a>	08-8892704分機1105	08-7380208	
136	4	屏東縣	國仁醫院	「電話預約掛號」08-7213000(24小時服務)	08-7213000	08-7380208	
137	5	屏東縣	衛生福利部屏東醫院	<a href="https://netreg.pntn.mohw.gov.tw/OINetReg.WebRwd/Reg/DeptCalendar?DeptId=0224">https://netreg.pntn.mohw.gov.tw/OINetReg.WebRwd/Reg/DeptCalendar?DeptId=0224</a> 「電話預約掛號」08-7363011分機2102 星期一至五 8:00-12:00、13:00-17:00	08-7363011分機2102	08-7380208	提供夜間門診服務
138	6	屏東縣	鄭英傑診所	「電話預約掛號」0910639227、08-7363335 週一至週六 9:00-12:00、週一及週四 14:00-19:00	0910639227、08-7363335	08-7380208	
139	7	屏東縣	屏東市陳昱和診所	「電話預約掛號」08-7213199 週一至週四8:30-12:00、16:30-20:00	08-7213199	08-7380208	
140	8	屏東縣	屏東縣內埔鄉衛生所	「電話預約掛號」08-7792414或7781114 週一至週五8:00-12:00、13:30-17:30	08-7792414或7781114	08-7380208	
141	9	屏東縣	屏東縣鹽埔鄉衛生所	「電話預約掛號」08-7932474分機11 週一至週五8:00-12:00、13:30-17:30	08-7932474分機11	08-7380208	
142	10	屏東縣	輔英科技大學附設醫院	<a href="https://reg.fy.org.tw">https://reg.fy.org.tw</a> 請選擇感染科掛號	08-8323146	08-7380208	

單位：澎湖縣衛生局

衛生局公告M疫苗預防接種合作院所資訊網址連結：<https://www.phchb.gov.tw/home.jsp?id=295>

143	1	澎湖縣	馬公市第一衛生所	「電話預約掛號」06-9273958	06-9273958	06-9272162分機213	
144	2	澎湖縣	湖西鄉衛生所	「電話預約掛號」06-9921271	06-9921271	06-9272162分機213	
145	3	澎湖縣	西嶼鄉衛生所	「電話預約掛號」06-9981115	06-9981115	06-9272162分機213	
146	4	澎湖縣	馬公市第二衛生所	「電話預約掛號」06-9951354	06-9951354	06-9272162分機213	
147	5	澎湖縣	白沙鄉衛生所	「電話預約掛號」06-9931044	06-9931044	06-9272162分機213	
148	6	澎湖縣	衛生福利部澎湖醫院	<a href="https://netreg.pngh.mohw.gov.tw/OINetReg.WebRwd/Reg/DeptCalendar?DeptId=MPOX">https://netreg.pngh.mohw.gov.tw/OINetReg.WebRwd/Reg/DeptCalendar?DeptId=MPOX</a>	06-9261151	06-9272162分機213	

單位：花蓮縣衛生局

衛生局公告M疫苗預防接種合作院所資訊網址連結：[https://www.hlshb.gov.tw/News\\_Content.aspx?Create=1&n=1965&state=F5D336F102ACBC68&s=125032&ccms\\_cs=1&sms=9978](https://www.hlshb.gov.tw/News_Content.aspx?Create=1&n=1965&state=F5D336F102ACBC68&s=125032&ccms_cs=1&sms=9978)

149	1	花蓮縣	佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院	<a href="https://app.tzuchi.com.tw/tchw/opdreg/OpdTimeShow.aspx?Depart=%e7%8c%b4%e7%97%98%e7%96%ab%e8%8b%97%e6%b3%a8%e5%b0%84%e8%a8%ba&amp;HospLoc=3">https://app.tzuchi.com.tw/tchw/opdreg/OpdTimeShow.aspx?Depart=%e7%8c%b4%e7%97%98%e7%96%ab%e8%8b%97%e6%b3%a8%e5%b0%84%e8%a8%ba&amp;HospLoc=3</a>	03-8574885	03-8237905	
150	2	花蓮縣	臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院	<a href="https://reg.mch.org.tw/Register/ShowPhySchedule?Area=M&amp;SubjectClassId=&amp;SubjectId=9020&amp;phyId=">https://reg.mch.org.tw/Register/ShowPhySchedule?Area=M&amp;SubjectClassId=&amp;SubjectId=9020&amp;phyId=</a>	03-8241455	03-8237905	
151	3	花蓮縣	吉安鄉衛生所	<a href="https://forms.gle/Hy1PVewTqd1HxbM3A">https://forms.gle/Hy1PVewTqd1HxbM3A</a>	03-8521113	03-8237905	
152	4	花蓮縣	光復鄉衛生所	<a href="https://forms.gle/Hy1PVewTqd1HxbM3A">https://forms.gle/Hy1PVewTqd1HxbM3A</a>	03-8701114	03-8237905	
153	5	花蓮縣	玉里鎮衛生所	<a href="https://forms.gle/Hy1PVewTqd1HxbM3A">https://forms.gle/Hy1PVewTqd1HxbM3A</a>	03-8882046	03-8237905	
154	6	花蓮縣	衛生福利部玉里醫院	「電話預約掛號」038886141*1101	03-8886141 分機1101	03-8226975	
155	7	花蓮縣	衛生福利部花蓮醫院	<a href="https://www.surveycake.com/s/WXmBe">https://www.surveycake.com/s/WXmBe</a>	03-8358141	03-8226975	

單位：臺東縣衛生局

衛生局公告M疫苗預防接種合作院所資訊網址連結：<https://www.ttshb.gov.tw/FileList/C000011?SubCategoryID=dca4011b-21f6-4e37-a7b7-63c7826b6bc7>

156	1	臺東縣	衛生福利部臺東醫院	<a href="https://netreg01.tait.mohw.gov.tw/OINetReg/OINetReg.Reg/Reg_RegTable.aspx?HID=F&amp;Way=Dept&amp;DivDr=01MO&amp;Date=&amp;Noon=">https://netreg01.tait.mohw.gov.tw/OINetReg/OINetReg.Reg/Reg_RegTable.aspx?HID=F&amp;Way=Dept&amp;DivDr=01MO&amp;Date=&amp;Noon=</a>	089-324112 分機1155	089-331171分機261	提供夜間門診服務
157	2	臺東縣	台東馬偕紀念醫院	<a href="https://ttw3.mmh.org.tw/register_single_doctor.php?code=O268&amp;depid=75">https://ttw3.mmh.org.tw/register_single_doctor.php?code=O268&amp;depid=75</a>	089-310150 分機625	089-331171分機261	
158	3	臺東縣	大武鄉衛生所	「電話預約掛號」089-791143、791325	089-791143	089-331171分機261	
159	4	臺東縣	關山鎮衛生所	「電話預約掛號」089-811042、812859	089-811042	089-331171分機261	
160	5	臺東縣	成功鎮衛生所	「電話預約掛號」089-851419、850891	089-851419 089-850891	089-331171分機261	
161	6	臺東縣	臺北榮民總醫院台東分院	「電話預約掛號」089-222995 分機5053	089-222995 分機5053	089-331171分機261	
162	7	臺東縣	東基醫療財團法人台東基督教醫院	<a href="https://his.tch.org.tw/TCRG2/opd/service-e.aspx?id=1902&amp;Page=11&amp;#p">https://his.tch.org.tw/TCRG2/opd/service-e.aspx?id=1902&amp;Page=11&amp;#p</a>	089-323362 分機1253	089-331171分機261	